
1 | S t r o n a  
 

Opoczno, dnia 09.07.2025 r. 

Znak sprawy: ZP.271.1.16.2025 

- Wszyscy zainteresowani – 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 

09.07.2025 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie 

z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące realizacji zadania pn.:  

 

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej wykonania hydroizolacji 
ścian fundamentowych, termomodernizacji ścian piwnicznych wraz z ich 

osuszeniem oraz odwodnieniem terenu wokół budynku świetlicy wiejskiej w 
Mroczkowie Gościnnym w ramach zadania inwestycyjnego pn. Wykonanie odwodnienia 

i izolacji ścian fundamentowych budynku świetlicy wiejskiej w Mroczkowie Gościnnym 
 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację  

ww.  zadania złożone zostały 3 oferty. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia tj. 

26 700,00 zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca 

oferty  Nr 1 tj.: 

 

Copernic Sp. z o.o. 
ul. S. Przybyszewskiego 56 
30-128 Kraków  
 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta uzyskała 

największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium oceny ofert tj.:  

kryterium „cena 100%”.  

 

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 26 620,00 zł 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

Cena 100% 

Punktacja Ranking ofert 

1 

Copernic Sp. z o.o. 

ul. S. Przybyszewskiego 56 

30-128 Kraków  

26 620,00 zł  100 pkt I MIEJSCE 



2 | S t r o n a  
 

2 

Firma Pasja Sp. z o.o. 

ul. Koszukowa 3 

97-200 Tomaszów Mazowiecki 

30 135,00 zł 88,34 pkt II MIEJSCE 

3 

BiProInstal Rafał Marciniak 

ul. Brużyca 38 

95-070 Aleksandrów Łódzki 

89 790,00 zł 29,65 pkt III MIEJSCE 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z dyspozycją § 5 ust. 18 Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego 

w Opocznie poprawił w ofercie Wykonawcy nr 1, tj. Copernic Sp. z o.o.,  

ul. S. Przybyszewskiego 56, 30-128 Kraków oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: 

 

a) w formularzu ofertowym było: 

Cenę brutto: 26 620,00 
słownie: dwadzieścia sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100 
podatek VAT stawka =  23 % - 4 977,72 zł 
Cenę netto: 21 642,28 zł 
słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote 28/100 
 

b) w formularzu ofertowym winno być: 

Cenę brutto: 26 620,00 
słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 00/100 
podatek VAT stawka =  23 % - 4 977,72 zł 
Cenę netto: 21 642,28 zł 
słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote 28/100 
 

Umowa na realizację ww. zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 

Do wiadomości: 
- Strona internetowa 

- aa.                             

- Wykonawcy:  

1) Firma Pasja Sp. z o.o., ul. Koszukowa 3, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, e-mail: rafalngorka@gmail.com, 
kontakt@firmapasja.com   
2) BiProInstal Rafał Marciniak, ul. Brużyca 38, 95-070 Aleksandrów Łódzki, e-mail: przetargi@BiProInstal.pl  

 

 

 

Zatwierdził: 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ MICHAŁ KONECKI 

 

mailto:handlowy@elprzem.pl
mailto:kontakt@firmapasja.com
mailto:przetargi@BiProInstal.pl

